
ISBN 978-80-88215-12-7

WWW.MARE-CZECH.CZ

Nela už delší dobu ví, že její manžel není pouze 
elitní kriminalista, ale také alkoholik a násil-
ník. Avšak až díky dceři se jí podaří odhalit 
všechna jeho děsivá tajemství. V tu chvíli už 
není cesty zpět, protože otec rodiny je odhod-
lán zlikvidovat každého, kdo by ho mohl ohro-
zit. 
Sbalí nejnutnější věci a společně s dcerou vyra-
zí pryč od něj, kamkoli. Jak daleko se ale mo-
hou dostat, když každý muž v uniformě před-
stavuje nebezpečí? Policie dokáže vysledovat 
použití mobilu, výběr z bankomatu i rezervaci 
hotelového pokoje. Zkorumpovaní detektivo-
vé je musí zabít, jinak by vyšlo najevo obludné 
spiknutí, vazby na prominentní politiky, mafi i.
Vprostřed šíleného úprku narazí na Toma, kte-
rý skrývá vlastní neštěstí a vinu. A také si uvě-
domí, že s její dcerou není cosi v pořádku. 
Temný psychologický thriller není jen příběhem 
o útěku dvou bezbranných žen před zkorum-
povaným systémem, ale spíše mrazivou son-
dou do duše mladé dívky, která dokáže vidět 
do budoucnosti a číst myšlenky. Je smrt pou-
hým začátkem? Jsou všechny naše kroky říze-
ny někým neznámým a nedokážeme ovlivnit 
osud?


